Midland Hochleistungs-
Schrägsitzventil mit
verbes sertem Durchfluss
für zuverlässigen
langfristigen Einsatz
Midland Manufacturing bietet seit 60 Jahren Tank
wagenventile und anschlüsse zum sicheren Befüllen,
Transportieren und Entleeren verschiedenster Stoffe an.

7733 Gross Point Road • Skokie, IL 60077 USA	•	www.midlandmfg.net
Schrägsitzventil P-7040 für Befüllung und Entleerung
Bestellangaben
ARTIKEL BESCHREIBUNG
1 HANDrAD
2 VENTILSCHAfT
3 DICHTUNGSHALTER
4 GEHäUSE UND DAmPfmANTEL
5 VENTILHAUBE, oBERE PLATTE
6 DICHTUNGSSCHEIBE
7 VENTILHAUBENzAPfEN
8 PACKUNGSSCHRAUBE mIT EINSATz
9 BoLzEN, m14 x 2
10 SITzDICHTUNG
11 PACKUNG, NUTRING
12 VENTILHAUBE, o-RING
13 ABSTrEIFEr
14 HANDRADmUTTER
15A VENTILHAUBEN-GEwINDESTANGE
15B mUTTER, m16 x 2
16 VENTILHAUBE, UNTERE PLATTE
17 PACKUNG, wELLENfEDER
18A BüGELSCHRAUBE
18B BüGELSCHRAUBENmUTTERN, m6 x 1
19
ARTIKEL BESCHREIBUNG
20 SCHRAUBE m8 x 1,25
21 PACKUNGSADAPTER, AUSSENGEwINDE
22 SECHSKANTmUTTER m14 x 2
23 PACKUNGSSICHERUNGSmUTTER
24
25 AUSLASSDECKEL
26 AUSLASSDECKELDICHTUNG
27 AUSLASSDECKELKETTE
28 rING
29
30
31 SPERRPLATTE
32 NAmENSSCHILD
33
34 PASSfEDER 3/16" SQ x 3/4" LG
35 fLACHE UNTERLEGSCHEIBE
36 SCHUTzBALG
37 SECHSKANTmUTTER
38 BoLzEN- UND
HALTERUNGSBAUGRUPPE
39 BoLzENGRIff
37
27